
コンビニ「ローソン」店舗移転の

お知らせ 
 

 

 

現店舗 病院地下１階 
９月３０日（金） ＰＭ８：００閉店予定 

 

 

 

 

 

ローソン新店舗 病院６階 

１０月１日（土） ＡＭ７：００オープン予定 
 

 

新店舗オープン準備のため、 

9/30(金) PM8:00～10/1(土) AM7:00 は休業させて 

いただきます。  ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほど 

お願いいたします。 

皆さまには、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い 

申し上げます。 

令和４年９月 施設課 


